
Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  6  

G E N E R A L N E G O  D Y R E K T O R A  D R Ó G  K R A J O W Y C H  

I  A U T O S T R A D  

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie nadania numerów drogom krajowym 

Na podstawie art. 10 ust. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 320 i 1222) oraz § 5 ust. 2 pkt 1 załącznika do zarządzenia Nr 27 

Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad z dnia 5 grudnia 2022 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad  

(Dz. Urz. GDDKiA poz. 27 oraz z 2023 r. poz. 8, 11 i 39), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się numery drogom krajowym określone w wykazie, stanowiącym załącznik 

do zarządzenia.   

§ 2. Traci moc zarządzenie Nr 6 Generalnego Dyrektora Dróg Krajowych i Autostrad 

z dnia 3 kwietnia 2024 r.  w sprawie nadania numerów drogom krajowym (Dz. Urz. GDDKiA 

poz. 6). 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.  

 

P.O. GENERALNY DYREKTOR  

DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD 

                                                                                              Paweł Woźniak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
GENERALNEJ DYREKCJI DRÓG KRAJOWYCH I AUTOSTRAD

Warszawa, dnia wtorek, 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 6



Numer

drogi
Przebieg  drogi

1 2

1

DROGA 6 /PRUSZCZ GDAŃSKI/ - GRUDZIĄDZ - TORUŃ - WŁOCŁAWEK - ŁÓDŹ - PIOTRKÓW 

TRYBUNALSKI - CZĘSTOCHOWA - PYRZOWICE - PIEKARY ŚLĄSKIE - BYTOM - GLIWICE - ŻORY - 

GORZYCZKI - GRANICA PAŃSTWA  

PYRZOWICE /WĘZEŁ "PYRZOWICE"/ - PODWARPIE /WĘZEŁ "PODWARPIE"/ - DĄBROWA GÓRNICZA - 

TYCHY - BIELSKO-BIAŁA - ŻYWIEC - LALIKI - ZWARDOŃ - GRANICA PAŃSTWA

2 GRANICA PAŃSTWA - ŚWIECKO - RZEPIN - POZNAŃ - KONIN – ŁÓDŹ – WARSZAWA - MIŃSK 

MAZOWIECKI - SIEDLCE - MIĘDZYRZEC PODLASKI - BIAŁA PODLASKA - TERESPOL - GRANICA 

PAŃSTWA

3 ŚWINOUJŚCIE - SZCZECIN - GOLENIÓW - GORZÓW WIELKOPOLSKI - ZIELONA GÓRA - LUBIN - 

LEGNICA - BOLKÓW /WĘZEŁ "BOLKÓW"/ - KAMIENNA GÓRA - LUBAWKA - GRANICA PAŃSTWA                                                 

4 GRANICA PAŃSTWA - JĘDRZYCHOWICE - WĘZEŁ "ZGORZELEC" - KRZYŻOWA - WROCŁAW - PRĄDY - 

NOGOWCZYCE - GLIWICE - KATOWICE - CHRZANÓW - KRAKÓW - TARNÓW - DĘBICA - RZESZÓW - 

JAROSŁAW - RADYMNO - KORCZOWA - GRANICA PAŃSTWA

5 DROGA 1 /WĘZEŁ "NOWE MARZY"/ - ŚWIECIE - BYDGOSZCZ - GNIEZNO - POZNAŃ /WĘZEŁ "POZNAŃ 

WSCHÓD" - WĘZEŁ "POZNAŃ ZACHÓD"/ - LESZNO - WROCŁAW - KOSTOMŁOTY - DOBROMIERZ - 

BOLKÓW - JELENIA GÓRA - JAKUSZYCE - GRANICA PAŃSTWA

DROGA 7 /WĘZEŁ "OSTRÓDA POŁUDNIE"/ - DROGA 16 /WIRWAJDY/ 

6 GRANICA PAŃSTWA - KOŁBASKOWO - SZCZECIN - GOLENIÓW -  PŁOTY - KOŁOBRZEG - KOSZALIN - 

KARWICE - SŁUPSK - LĘBORK - SZEMUD - GDYNIA - GDAŃSK - STRASZYN - ŁĘGOWO

7 GDYNIA /SKRZYŻOWANIE Z UL. MORSKĄ/ - DROGA 6 /WĘZEŁ "GDYNIA WIELKI KACK"/ .....*  DROGA 

20 /ŻUKOWO/ - GDAŃSK - ELBLĄG - OSTRÓDA - OLSZTYNEK - PŁOŃSK - WARSZAWA - LESZNOWOLA - 

GRÓJEC - RADOM - KIELCE - KRAKÓW - MYŚLENICE - RABKA-ZDRÓJ - CHYŻNE - GRANICA PAŃSTWA

KRAKÓW /WĘZEŁ "KRAKÓW NOWA HUTA" -  WĘZEŁ "KRAKÓW BIEŻANÓW"/

8 GRANICA PAŃSTWA - KUDOWA-ZDRÓJ - KŁODZKO - ZĄBKOWICE ŚLĄSKIE - WROCŁAW - OLEŚNICA - 

SYCÓW - KĘPNO - ZŁOCZEW - SIERADZ - DROGA 1 /WĘZEŁ "ŁÓDŹ POŁUDNIE"/ - PIOTRKÓW 

TRYBUNALSKI - RAWA MAZOWIECKA - WARSZAWA - RADZYMIN - WYSZKÓW - OSTRÓW MAZOWIECKA 

- ZAMBRÓW - BIAŁYSTOK - KORYCIN - AUGUSTÓW - RACZKI /WĘZEŁ "RACZKI"/

9 RADOM - IŁŻA - OSTROWIEC ŚWIĘTOKRZYSKI - OPATÓW - LIPNIK - KLIMONTÓW - ŁONIÓW - 

NAGNAJÓW - KOLBUSZOWA - GŁOGÓW  MAŁOPOLSKI - RZESZÓW /WĘZEŁ "RZESZÓW PÓŁNOC"/

10 GRANICA PAŃSTWA - LUBIESZYN - SZCZECIN - STARGARD - WAŁCZ - PIŁA - DROGA 5 /WĘZEŁ 

"BYDGOSZCZ ZACHÓD" - WĘZEŁ "BYDGOSZCZ BŁONIE"/ - WYPALENISKA - PRZYŁUBIE - TORUŃ - 

LIPNO - SIERPC - DROBIN - PŁOŃSK

11 KOŁOBRZEG - DROGA 6 /WĘZEŁ "KOŁOBRZEG WSCHÓD"/ - KOSZALIN - BOBOLICE - SZCZECINEK - 

PODGAJE - PIŁA - UJŚCIE - CHODZIEŻ - OBORNIKI - POZNAŃ - KÓRNIK - JAROCIN - PLESZEW - 

OSTRÓW WIELKOPOLSKI - OSTRZESZÓW - KĘPNO - KLUCZBORK - LUBLINIEC - TWORÓG – BYTOM

12 GRANICA PAŃSTWA - ŁĘKNICA - ŻARY - ŻAGAŃ - SZPROTAWA - PRZEMKÓW - RADWANICE -  DROGA 

3 /DROŻÓW/- GŁOGÓW - SZLICHTYNGOWA - WSCHOWA - LESZNO - GOSTYŃ - JAROCIN - PLESZEW - 

KALISZ - BŁASZKI - SIERADZ - ŁASK - RZGÓW - PIOTRKÓW TRYBUNALSKI - SULEJÓW - OPOCZNO - 

PRZYSUCHA - RADOM - ZWOLEŃ - PUŁAWY - KURÓW - LUBLIN - PIASKI - CHEŁM - DOROHUSK - 

GRANICA PAŃSTWA

13 SZCZECIN - KOŁBASKOWO - ROSÓWEK - GRANICA PAŃSTWA

14 DROGA 92 /ŁOWICZ/ - DROGA 2 /WĘZEŁ "STRYKÓW" - WĘZEŁ "EMILIA"/ - ZGIERZ - ŁÓDŹ - DOBROŃ - 

DROGA 8 /WĘZEŁ "RÓŻA"/

DROGA 2 /WĘZEŁ "STRYKÓW"/ - ŁÓDŹ - DROGA 14 /WĘZEŁ "ŁÓDŹ LUBLINEK"/

15 TRZEBNICA - MILICZ - KROTOSZYN - JAROCIN - MIĄSKOWO - MIŁOSŁAW - WRZEŚNIA - GNIEZNO - 

.....* - TRZEMESZNO - WYLATOWO - STRZELNO - INOWROCŁAW - TORUŃ - BRODNICA - LUBAWA - 

DROGA 5 /WĘZEŁ "OSTRÓDA ZACHÓD"/

Załącznik do zarządzenia Nr 6

Generalnego Dyrektora Dróg 

Krajowych i Autostrad

z dnia 1 kwietnia 2025 r.

Wykaz numerów dróg krajowych 

Strona 1



1 2

16 DROGA 91 /DOLNA GRUPA/ - GRUDZIĄDZ - IŁAWA - DROGA 5 /WIRWAJDY/ - .....* - DROGA 7 /WĘZEŁ 

"OSTRÓDA POŁUDNIE"/ - OLSZTYN - MRĄGOWO - EŁK - AUGUSTÓW - POMORZE - POĆKUNY - 

OGRODNIKI - GRANICA PAŃSTWA

17 WARSZAWA /ZAKRĘT/ - GARWOLIN - RYKI - KURÓW - LUBLIN - PIASKI - KRASNYSTAW - ZAMOŚĆ - 

TOMASZÓW LUBELSKI - HREBENNE - GRANICA PAŃSTWA

18 GRANICA PAŃSTWA - OLSZYNA - GOLNICE - KRZYŻOWA 

19 GRANICA PAŃSTWA - KUŹNICA - BIAŁYSTOK - SIEMIATYCZE - MIĘDZYRZEC PODLASKI - KOCK - 

LUBARTÓW - LUBLIN - KRAŚNIK - JANÓW LUBELSKI - NISKO - SOKOŁÓW MAŁOPOLSKI - RZESZÓW - 

BABICA - LUTCZA - DOMARADZ - MIEJSCE PIASTOWE - DUKLA - BARWINEK - GRANICA PAŃSTWA

ŚWILCZA /WĘZEŁ "ŚWILCZA”/ - KIELANÓWKA /WĘZEŁ "RZESZÓW POŁUDNIE"/

20 DROGA 10 /WĘZEŁ "STARGARD WSCHÓD"/ - STARGARD - CHOCIWEL - WĘGORZYNO - DRAWSKO 

POMORSKIE - CZAPLINEK - SZCZECINEK - BIAŁY BÓR - MIASTKO - BYTÓW - KOŚCIERZYNA - ŻUKOWO 

- DROGA 6 /WĘZEŁ "CHWASZCZYNO"/

21 MIASTKO - SUCHORZE - SŁUPSK - USTKA

22 GRANICA PAŃSTWA - KOSTRZYN - WAŁDOWICE - GORZÓW  WIELKOPOLSKI - WAŁCZ - CZŁUCHÓW - 

CHOJNICE - STAROGARD GDAŃSKI - CZARLIN - MALBORK - STARE POLE - ELBLĄG - CHRUŚCIEL - 

GRZECHOTKI - GRANICA PAŃSTWA

23 MYŚLIBÓRZ - DĘBNO -  SARBINOWO   

24 PNIEWY - GORZYŃ - SKWIERZYNA - WAŁDOWICE

25 BOBOLICE - BIAŁY BÓR - CZŁUCHÓW - SĘPÓLNO KRAJEŃSKIE - KORONOWO - BYDGOSZCZ /WĘZEŁ 

"BYDGOSZCZ OPŁAWIEC" -  WĘZEŁ "BYDGOSZCZ POŁUDNIE"/ - INOWROCŁAW - STRZELNO - ŚLESIN - 

KONIN - KALISZ - OSTRÓW  WIELKOPOLSKI - ANTONIN - DROGA 8 /WĘZEŁ "OLEŚNICA PÓŁNOC"/

26 GRANICA PAŃSTWA - KRAJNIK DOLNY - CHOJNA - MYŚLIBÓRZ - DROGA 3 /WĘZEŁ "MYŚLIBÓRZ"/

27 GRANICA PAŃSTWA - PRZEWÓZ  - ŻARY - ZIELONA GÓRA  

28 DROGA 44 /ZATOR/ - WADOWICE - RABKA-ZDRÓJ - LIMANOWA - NOWY SĄCZ - GORLICE - JASŁO - 

KROSNO - SANOK - KUŹMINA - BIRCZA - PRZEMYŚL - MEDYKA - GRANICA PAŃSTWA

29 GRANICA PAŃSTWA - SŁUBICE - DROGA 32 /KROSNO ODRZAŃSKIE /

30 DROGA 4 /WĘZEŁ "ZGORZELEC"/ - LUBAŃ - GRYFÓW ŚLĄSKI - PASIECZNIK - JELENIA GÓRA

31 SZCZECIN - CHOJNA - SARBINOWO - KOSTRZYN - SŁUBICE

32 GRANICA PAŃSTWA - GUBINEK - POŁUPIN - ZIELONA GÓRA - SULECHÓW - WOLSZTYN - DROGA 5 

/WĘZEŁ "STĘSZEW"/

33 KŁODZKO - MIĘDZYLESIE - BOBOSZÓW - GRANICA PAŃSTWA

34 ŚWIEBODZICE - DOBROMIERZ

35 GRANICA PAŃSTWA - GOLIŃSK - MIEROSZÓW - WAŁBRZYCH - ŚWIEBODZICE - ŚWIDNICA -  DROGA 4 

/WĘZEŁ "BIELANY WROCŁAWSKIE"/

36 PROCHOWICE - LUBIN - ŚCINAWA - WIŃSKO - ZAŁĘCZE - RAWICZ - KROTOSZYN - OSTRÓW 

WIELKOPOLSKI - DROGA 11 /WĘZEŁ "OSTRÓW WLKP. PÓŁNOC"/

37 DARŁOWO - DROGA 6 /KARWICE/

38 GRANICA PAŃSTWA - PIETROWICE - GŁUBCZYCE - DROGA 45 /REŃSKA WIEŚ/

39 ŁAGIEWNIKI - STRZELIN - BIEDRZYCHÓW - OWCZARY - BRZEG - NAMYSŁÓW - BARANÓW

40 GRANICA PAŃSTWA - GŁUCHOŁAZY - PRUDNIK - KĘDZIERZYN-KOŹLE - PYSKOWICE

41 DROGA 46 /NYSA/ - PRUDNIK - TRZEBINA - GRANICA PAŃSTWA

42 NAMYSŁÓW - KLUCZBORK - PRASZKA - RUDNIKI - DZIAŁOSZYN - PAJĘCZNO - NOWA BRZEŹNICA - 

RADOMSKO - PRZEDBÓRZ - RUDA MALENIECKA - KOŃSKIE - SKARŻYSKO KAMIENNA - RUDNIK

43 DROGA 45 /WIELUŃ / - RUDNIKI - KŁOBUCK - DROGA 1 /WĘZEŁ "CZĘSTOCHOWA JASNA GÓRA"/

44 GLIWICE - MIKOŁÓW - TYCHY - OŚWIĘCIM - ZATOR - SKAWINA - DROGA 4 /KRAKÓW/

45 DROGA 78 /ZABEŁKÓW/ - KRZYŻANOWICE - RACIBÓRZ - KRAPKOWICE - OPOLE - KLUCZBORK - 

PRASZKA - WIELUŃ -  DROGA 8 /WĘZEŁ "ZŁOCZEW"/

46 DROGA 33 /KŁODZKO/ - NYSA - OPOLE - OZIMEK - LUBLINIEC - BLACHOWNIA - CZĘSTOCHOWA - 

JANÓW - SZCZEKOCINY

47 DROGA 7 /WĘZEŁ "ZABORNIA"/ - RABKA-ZDRÓJ - NOWY TARG - ZAKOPANE 

48 DROGA 8 /WĘZEŁ "TOMASZÓW MAZ. PÓŁNOC"/ - TOMASZÓW MAZOWIECKI - INOWŁÓDZ - 

POTWORÓW - BIAŁOBRZEGI - GŁOWACZÓW - KOZIENICE - DĘBLIN - MOSZCZANKA - DROGA 19 

/WĘZEŁ "KOCK PÓŁNOC"/

49 DROGA 47 /NOWY TARG/ - CZARNA GÓRA - JURGÓW - GRANICA PAŃSTWA

50 CIECHANÓW - PŁOŃSK - WYSZOGRÓD - SOCHACZEW - MSZCZONÓW - GRÓJEC - GÓRA KALWARIA - 

KOŁBIEL - MIŃSK MAZOWIECKI - ŁOCHÓW - OSTRÓW MAZOWIECKA

Strona 2



1 2

51 GRANICA PAŃSTWA - BEZLEDY - BARTOSZYCE - LIDZBARK WARMIŃSKI - DOBRE MIASTO - OLSZTYN - 

OLSZTYNEK

52 GRANICA PAŃSTWA - CIESZYN - BIELSKO-BIAŁA - KĘTY - WADOWICE - GŁOGOCZÓW - KRAKÓW - 

DROGA 79 /WĘZEŁ "MODLNICZKA"/ - MISTRZEJOWICE

53 DROGA 16 /WĘZEŁ "OLSZTYN PIECZEWO"/ - SZCZYTNO - ROZOGI - MYSZYNIEC - OSTROŁĘKA  - 

DROGA 60 /RÓŻAN/

54 CHRUŚCIEL - BRANIEWO - GRONOWO - GRANICA PAŃSTWA

55 DROGA 7 /WĘZEŁ "ŻUŁAWY WSCHÓD"/ - MALBORK - KWIDZYN - GRUDZIĄDZ - STOLNO

56 DROGA 25 /KORONOWO/ - DROGA 5 /WĘZEŁ "TRZECIEWIEC"/

57 BARTOSZYCE - BISKUPIEC - SZCZYTNO - PRZASNYSZ - MAKÓW MAZOWIECKI - PUŁTUSK

58 OLSZTYNEK - ZGNIŁOCHA - JEDWABNO - SZCZYTNO - BABIĘTA - RUCIANE-NIDA - PISZ - BIAŁA PISKA 

- DROGA 61 /SZCZUCZYN/

59 GIŻYCKO - RYN - MRĄGOWO - NAWIADY - ROZOGI

60 DROGA 91 / TOPOLA KRÓLEWSKA / - KUTNO - GOSTYNIN - PŁOCK - DROBIN - GLINOJECK - 

CIECHANÓW - MAKÓW MAZOWIECKI - RÓŻAN - OSTRÓW MAZOWIECKA

61 WARSZAWA - JABŁONNA - LEGIONOWO - SEROCK - RÓŻAN - DROGA 8 / WĘZEŁ "OSTRÓW 

MAZOWIECKA POŁUDNIE" - WĘZEŁ "OSTRÓW MAZOWIECKA PÓŁNOC"/ - ŁOMŻA - SZCZUCZYN - EŁK - 

RACZKI - SUWAŁKI - BUDZISKO - GRANICA PAŃSTWA

62 STRZELNO - KOBYLNIKI - RADZIEJÓW - BRZEŚĆ KUJAWSKI - WŁOCŁAWEK - NOWY DUNINÓW - PŁOCK 

- WYSZOGRÓD - NOWY DWÓR MAZOWIECKI - POMIECHÓWEK - SEROCK - WIERZBICA - WYSZKÓW - 

ŁOCHÓW - WĘGRÓW - SOKOŁÓW PODLASKI - DROHICZYN - DROGA 19 /SIEMIATYCZE/

63 GRANICA PAŃSTWA - WĘGORZEWO - GIŻYCKO - PISZ - KOLNO - KISIELNICA - ŁOMŻA /WĘZEŁ 

"ŁOMŻA POŁUDNIE"/ - STARE MODZELE - ZAMBRÓW - CERANÓW - SOKOŁÓW PODLASKI - SIEDLCE - 

ŁUKÓW - RADZYŃ PODLASKI - WISZNICE - SŁAWATYCZE - GRANICA PAŃSTWA

64 PIĄTNICA PODUCHOWNA - WIZNA - JEŻEWO STARE

65 GRANICA PAŃSTWA - GOŁDAP - OLECKO - EŁK - GRAJEWO - MOŃKI - BIAŁYSTOK - BOBROWNIKI - 

GRANICA PAŃSTWA 

66 DROGA 8 /WĘZEŁ "ZAMBRÓW ZACHÓD"/ - DROGA 63 /PORYTE-JABŁOŃ/ - ZAMBRÓW - WYSOKIE 

MAZOWIECKIE - BRAŃSK - BIELSK PODLASKI - KLESZCZELE - CZEREMCHA - POŁOWCE - GRANICA 

PAŃSTWA
67 DROGA 10 /LIPNO/ - WŁOCŁAWEK

68 GRANICA PAŃSTWA - KUKURYKI - DROGA 2 /WÓLKA DOBRYŃSKA/ 

70 ŁOWICZ - SKIERNIEWICE - HUTA ZAWADZKA

71 STRYKÓW - ZGIERZ - …..* - DROGA 14 /WĘZEŁ "PABIANICE PÓŁNOC"/ - RZGÓW 

72 KONIN - TUREK - UNIEJÓW - BALIN - ŁÓDŹ - BRZEZINY - RAWA MAZOWIECKA

73 WIŚNIÓWKA - KIELCE - MORAWICA - BUSKO-ZDRÓJ - SZCZUCIN - DĄBROWA TARNOWSKA - TARNÓW 

- PILZNO - JASŁO

74 DROGA 8 /WĘZEŁ "WIELUŃ"/ - WIELUŃ - BEŁCHATÓW - PIOTRKÓW TRYBUNALSKI - SULEJÓW - 

ŻARNÓW - RUDA MALENIECKA - KIELCE - ŁAGÓW - OPATÓW - OŻARÓW - ANNOPOL - KRAŚNIK - 

JANÓW LUBELSKI - FRAMPOL - GORAJEC - SZCZEBRZESZYN - ZAMOŚĆ - HRUBIESZÓW - ZOSIN - 

GRANICA PAŃSTWA

75 DROGA 79 /KRAKÓW/ - NIEPOŁOMICE - DROGA 4 /WĘZEŁ "TARGOWISKO"/  - BRZESKO - NOWY SĄCZ 

- KRZYŻÓWKA - TYLICZ - MUSZYNKA - GRANICA PAŃSTWA

76 WILGA - GARWOLIN - STOCZEK ŁUKOWSKI - DROGA 63 /ŁUKÓW/

77 LIPNIK - SANDOMIERZ - STALOWA WOLA - LEŻAJSK - TRYŃCZA - JAROSŁAW - RADYMNO - PRZEMYŚL 

78 GRANICA PAŃSTWA - CHAŁUPKI - WODZISŁAW ŚLĄSKI - RYBNIK - GLIWICE - TARNOWSKIE GÓRY - 

ŚWIERKLANIEC - SIEWIERZ - ZAWIERCIE - SZCZEKOCINY - NAGŁOWICE - JĘDRZEJÓW - CHMIELNIK

79 WARSZAWA - GÓRA KALWARIA - KOZIENICE - ZWOLEŃ - SANDOMIERZ - POŁANIEC - NOWE BRZESKO 

- KRAKÓW - TRZEBINIA - CHRZANÓW - JAWORZNO - KATOWICE - CHORZÓW - BYTOM

WARSZAWA /WĘZEŁ "MARYNARSKA" - WĘZEŁ "WARSZAWA LOTNISKO"/

80 DROGA 5 /WĘZEŁ "BYDGOSZCZ ZACHÓD"/ - BYDGOSZCZ - TORUŃ - DROGA 1 /WĘZEŁ "LUBICZ"/

81 KATOWICE - MIKOŁÓW - ŻORY - SKOCZÓW 

82 DROGA 12 /WĘZEŁ "LUBLIN TATARY"/ - ŁĘCZNA - CYCÓW - WŁODAWA - GRANICA PAŃSTWA

83 TUREK - DOBRA - SIERADZ 

84 SANOK - LESKO - USTRZYKI DOLNE - KROŚCIENKO - GRANICA PAŃSTWA

85 NOWY DWÓR MAZOWIECKI - DROGA 7 /KAZUŃ/

86 PODWARPIE /WĘZEŁ "PODWARPIE"/ - WOJKOWICE KOŚCIELNE - BĘDZIN - SOSNOWIEC - KATOWICE - 

TYCHY

Strona 3



1 2

87 DROGA 75 /NOWY SĄCZ/ - STARY SĄCZ - PIWNICZNA-ZDRÓJ - GRANICA PAŃSTWA

88 STRZELCE OPOLSKIE - DROGA 4 /WĘZEŁ "STRZELCE OPOLSKIE"/ - DROGA 4 /WĘZEŁ "KLESZCZÓW"/ - 

GLIWICE - BYTOM

89 GDAŃSK /TERMINAL PROMOWY WESTERPLATTE  - DROGA 7/

90 DROGA 91 /JELEŃ/ - DROGA 55 /BALDRAM/

91 GDAŃSK /PORT/ - TCZEW - ŚWIECIE - TORUŃ - WŁOCŁAWEK - KOWAL - KROŚNIEWICE - DROGA 14 

/WĘZEŁ "EMILIA"/ - DROGA 8 /WĘZEŁ "RÓŻA" - WĘZEŁ "RZGÓW"/ - PIOTRKÓW TRYBUNALSKI - 

KAMIEŃSK - RADOMSKO - KŁOMNICE - CZĘSTOCHOWA - KOZIEGŁOWY - SIEWIERZ - PODWARPIE 

/WĘZEŁ "PODWARPIE"/ 

92 DROGA 2 /WĘZEŁ "RZEPIN"/ - ŚWIEBODZIN - PNIEWY - POZNAŃ - WRZEŚNIA - SŁUPCA - GOLINA - 

KONIN - KUTNO - ŁOWICZ -  SOCHACZEW -  DROGA 2 /WĘZEŁ "WARSZAWA ZACHÓD"/ - .....* - 

DROGA 17 /ZAKRĘT/ - MIŃSK MAZOWIECKI - DROGA 2 /WĘZEŁ "SIEDLCE POŁUDNIE"/

93 GRANICA PAŃSTWA - DROGA 3 W ŚWINOUJŚCIU

94 DROGA 4 /WĘZEŁ "ZGORZELEC"/ - BOLESŁAWIEC - KRZYWA - CHOJNÓW - LEGNICA - PROCHOWICE - 

WROCŁAW - BRZEG - OPOLE - STRZELCE OPOLSKIE - TOSZEK - PYSKOWICE - BYTOM - BĘDZIN - 

SOSNOWIEC - DĄBROWA GÓRNICZA - OLKUSZ - DROGA 52 /WĘZEŁ "MODLNICZKA"/ - .....* - DROGA 

4 /WĘZEŁ "KRAKÓW WIELICZKA"/ - TARNÓW - RZESZÓW - JAROSŁAW - RADYMNO - KORCZOWA - 

DROGA 1698R

95 DROGA 55 /WĘZEŁ "KONSTYTUCJI 3 MAJA"/ - DROGA 1 /WĘZEŁ "GRUDZIĄDZ"/

96 DROGA 1 /WĘZEŁ "TURZNO"/ -  DROGA 15

97 DROGA 4 /WĘZEŁ "RZESZÓW WSCHÓD"/ - DROGA 94 /RZESZÓW, UL. LWOWSKA/

.....* - BRAK CIĄGŁOŚCI DROGI

Strona 4


		2025-04-01T12:22:43+0000
	Polska
	Elwira Agata Syta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




